SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO

EQUIPE DE SELEÇÃO - CSI/DGPES/SMAP
EDITAL

EDITAL 051/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 003/2022 - ELETROTÉCNICO

Processo nº 22.0.000029221-8

O MUNICÍPIO DE PORTO ALEGRE, por intermédio de sua Secretaria Municipal de Administração e Patrimônio,
torna público:

1. A inexistência de candidatos empatados no presente processo seletivo simplificado.

2. O Resultado do Recurso sobre o Resultado Preliminar de Notas, conforme abaixo:

FABIO LEANDRO SANTOS VIRGINIO INDEFERIDO

2.1. A íntegra do parecer sobre o recurso interposto pelo candidato Fábio Leandro Santos Virginio, conforme
consta no processo eletrônico 22.0.000046357-8, o qual pode ser acessado através do site:
http://www2.portoalegre.rs.gov.br/concursos.

3. O Resultado Final de Notas e a Classificação Definitiva dos candidatos, conforme Anexo Único, deste
Edital.

4. A Homologação Final do Processo Seletivo Simplificado 003/2022 para provimento dos cargos de
Eletrotécnico.

Porto Alegre, 19 de abril de 2022.

ANDRÉ LUIS DOS SANTOS BARBOSA,

Secretário Municipal de Administração e Patrimônio.

Documento assinado eletronicamente por André Luis dos Santos Barbosa, Secretário(a)
Municipal, em 19/04/2022, às 15:06, conforme o art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006, e o
Decreto Municipal 18.916/2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.procempa.com.br/autenticidade/seipmpa informando o código verificador 18253587

Edital 51 (18253587)         SEI 22.0.000029221-8 / pg. 1

e o código CRC 71FE0744.

22.0.000029221-8 18253587v4

Edital 51 (18253587)         SEI 22.0.000029221-8 / pg. 2

	Edital 51 (18253587)